
KATALOGOVÝ LIST    |    VITRÍNA

KL-2015-00019-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

 1/2 

VITRÍNA
Pro příklad modrá textilní , korková  a magnetická .VITRINA TEXT ekoTAB® VITRINA KOR ekoTAB® VITRINA LB ekoTAB®

Uzamkněte důležité informace před nenechavými návštěvníky. S  budou všechna VITRÍNOU ekoTAB®
vaše sdělení v bezpečí. Dostatek prostoru najdou všechny vaše dokumenty, pozvánky i plakáty.

VITRINA ekoTAB® je nástěnka nebo magnetická tabule krytá akrylátovým sklem odolným proti UV 
záření. Dvířka vitríny jsou uzamykatelná, s informačními nebo prezentačními materiály tak může 
zacházet jen pověřený pracovník.

VITRINA ekoTAB® se vyrábí ve třech variantách povrchu:
VITRINA LB ekoTAB® s bílým lakovaný povrchem pro popis fixem. Tento povrch využijete nejen jako 
magnetickou nástěnku, ale i pro různé popisy, které můžete kdykoli smazat. 
VITRINA TEXT ekoTAB® s textilním povrchem s krátkým vlasem, který je zvolený s ohledem na snadné 
vpichování celé délky špendlíků a je určený přímo pro prezentační účely. 
A VITRINA KOR ekoTAB® s korkovým povrchem, přičemž použitý korek má dostatečnou tloušťku, aby 
bylo zaručeno snadné vpichování celé délky špendlíků.

Konstrukce  má šířku 45 mm a je složená z několika vrstev, aby nedocházelo VITRINY ekoTAB®
k nevzhlednému kroucení povrchu. Rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými zaoblenými 
rohy se skvěle hodí do každého interiéru. Součástí výrobku jsou dva klíče a montážní materiál 
pro zavěšení na stěnu. Nabízíme možnost jednotného klíče pro více vitrín.



KATALOGOVÝ LIST    |    VITRÍNA

KL-2015-00019-1

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

2/2

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

>  Volitelný povrch

>  Hloubka vitríny 19 mm

>  Akrylátové sklo odolné proti UV záření

>  Uzamykatelná, zámek se dvěma klíči

>  Elegantní moderní design

Záruka, doplňující informace

Záruka 2 roky.
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v dokumentech Technický list – VITRINA, Návod na montáž (vitrina) a Návod k použití 
a údržbě – Tabule s emailovým povrchem. 

ukaž na webu ekotab.cz

VITRÍNA

SPECIFIKACE  PRODUKTU

VITRINA
      >  Standardizované rozměry*:
                 75 x 100, 150 x 100
*Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu.  

                 >  Volitelný povrch:
                 email, korek nebo textil

 
        bílá   >  Barva emailového povrchu:
                 

          přírodní     >  Barva korkového povrchu:
                 

            červená, >  Barva textilního povrchu:

                                                               modrá, 

                                                               šedá, 

                                                               hnědá, 

                                                               žlutá, 

                                                               zelená.

Určeno na:
Stěnu nebo Nohy PARAVAN

http://www.ekotab.cz/vitriny/

	Stránka 1
	Stránka 2

